DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS MATEMÁTICOS NO
DESENVOLVIMENTO DAS COMPETÊNCIAS OPERACIONAIS de autoria de LUCIANNY
WANESSA BAIA PINHEIRO, ANTONIO ITALO OLIVEIRA BEZERRA, ERICK FELIPE MAIA
SILVA, GERLANDIA DE CASTRO SILVA THIJM, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109237

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109237